Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Авчурино»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2022 года		                                                            		№ 45
с. Авчурино

Об освобождении от арендной платы за использование имущества (в том числе земельных участков) находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Село Авчурино» Калужской области

		На основании Закона Калужской области от 05.03.2022 №198-ОЗ, Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино» «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования  Перечня муниципального имущества   сельского поселения «Село Авчурино», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от 25 сентября 2018 от 105 (с изменениями и дополнениями), администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Авчурино» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Освободить с 1 марта 2022 года арендаторов, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, включенных по состоянию на 1 марта 2022года в единый реестр субъектов малого среднего предпринимательства, от арендной платы по договорам аренды имущества и земельных участков, находящихся в сельском поселении «Село Авчурино».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2022 года, и утрачивает  силу с 1 января 2023 года.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Авчурино»                                                                                         А.А. Шкарупа
image1.png